
Uchwała Nr 1256/05  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 23 listopada 2005r. 
 

w sprawie ustanowienia eksperta wojewódzkiego do spraw informacji o narkomanii i 
narkotykach oraz określenia zakresu kompetencji eksperta 
  
Na podstawie art. 14 ust. 1, pkt. 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), art. 9. ust. 6 i 7 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  ( Dz. U z 2005 r. Nr 179. poz. 1485), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustanawia się Panią Teresę Gładyś ekspertem wojewódzkim do spraw informacji o 
narkomanii i narkotykach. 
 

§ 2 
 

Zakres umocowania obejmuje realizowanie zadań w zakresie informacji o narkotykach i 
narkomanii na terenie Województwa Świętokrzyskiego: 
 

1. Zbieranie, gromadzenie, wymiana informacji i dokumentacji w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii, objętych badaniami statystycznymi statystyki publicznej 
oraz opracowywanie i przetwarzanie zebranych danych, 

2. Prowadzenie i inicjowanie badań dotyczących problemów narkotyków  
     i narkomanii oraz opracowywanie i udostępnianie ich wyników, 
3. Gromadzenie, przechowywanie i udostępnianie baz danych dotyczących narkotyków i 

narkomanii, 
4. Formułowanie wniosków sprzyjających kształtowaniu adekwatnej  
    do sytuacji strategii reagowania na problem narkomanii, 
5. Gromadzenie i udostępnianie publikacji na temat narkotyków  
     i narkomanii. 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Franciszek Wołodźko 

 


